carnali copula consummarunt, et prolera exinde etiam procrearunt . Cum

autem postraodura, sicut eadem petitio subjungebat, ad ipsorum Johanuis et

Elene notitiam sit deductura, quod ipsi in quarto sunt consanguinitatis gradu
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conjuncti, propter quod in sic contracto matrimonio licite remanere [non

valeant] dispensatione super hoc non obtenta, nobis pro parte ipsorum Johanni»

et Elene fuit humiliter supplicatum, ut providere eis super hoc de oportune

dispensationis beneficio dignaremur . Nos, itaque, hujusmodi eorum supplica-

tionibus inclinati, fraternitati tue, de qua plenam in Bomino fiduciam obtinemus^

ex certis causis pro parte ipsorum Johannis et Elene nobis expositis, per

Apostolica scripta committimus et mandamus quatinus, si est ita cum eisdem

Johanne et Elena, ut impedimento, quod ex dicta consanguinitate provenit, non

obstante, in dicto matrimonio licite remanere valeant, auctoritate nostra dis-

penses, prolem susceptam et suscipiendam ex dicto matrimonio auctoritate

eadem licentem decernendo . Datum apud Villamnovam Avinionensis diocesis>

quarto Kalendas Junii, anno secundo . [A.D. 1354.]

CCCCXXII. Indulgence by Innocent VI. to William de Greenlaw Archdeacon of St,

Andrews and Master in Arts, to retain the said Archdeaconry, which the Pope

had by a prior Bull conferred upon him, and the Deanery of Glasgow, which

the said prior BuU had held him bound to demit, in conjunction with a canonry

and prebend in the church of Moray ; providing, however, that the said Arch-

deaconry and Deanery were not defrauded of the services due to them ; it

having been required by the said prior Bull that, having obtained the Arch-

deaconry of St. Andrews, he should resign all right to the Archdeaconry of

Brechin, to which he had been provided, on its being vacant, although he

never obtained possession of it. Dated at Villanova in the diocese of Avignon,

6th June, in the fifth year of the Pope's consecration. [A.D. 1367.]

Concessio Jacobo Scotorum Regi ,

CCCCXXIII. ]VIartinu8 V. etc. . Carissimo in Christo filio Jacobo Regi Scotorum illustri

Salutem etc. . Venerabilem fratrem Johannem Episcopum Brechinensem et

dilectum filium Thomam Myrtonum decanum Glasguensem oratores tuae sere-

nitatis ad nos accedentes cum literis tuis libenter vidimus, et grato animo audi-
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vimus ea que ex ipsius serenitatis parte exposuerunt ; nobis fuerunt enim grata

admodum que de tuo bono statu et prosperitate dixerunt, et de tua erga nos et

Sedem Apostolicam deuotione . Cum enim diligamus personam tuae celsitudinis

tanquam peculiarem nostrum et ecclesiae filium caritate paterna, merito letamur

in Domino quando referuntur auribus nostris ea que cupimus de tua sublimi-

tate . In his autem que prefati oratores postularunt a nobis quantum cum Deo

potuimus et honore nostro exaudire conati sumus tua nota ; concessimus enim

tibi inter cetera medietam oranium pecuniarum que ad nos spectant et debentur

uobis usque ad Festum Resurrectionis Domini nostri Jhesu Christi proxime pre-

teriti, ut tua devotio possit cum illis tuis necessitatibus succurrere . Vellemus

ut ecclesia esset in eo statu ut possemus ampliora facere, sed multa nos urgent

undique ut quod pro tua serenitate optaremus facere nequeamus . De his verd

que spectant ad venerabiles fratres nostros Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi-

nales, remissionem facere non possumus cum honore nostro . Nulla enim

honestas patitur nos bona alterius remittere vel donare . Ceterum oratores ipsi

revertuntur cum benedictione nostra plenius informati ad serenitatem tuam,

cui circa status sui regnique conservationem ac pacem et quietem in singulis

patema benevolentia cupimus complacere . Datum Rome, etc. . [A.D. 1417-31.]

CCCCXXIV. Indulgence by Nicolas V. narrating that by certain letters he had ordered

Andrew de Fiffe, perpetual vicar of the parish church of Marynton in Ihe

diocese of Brechin and Master in Arts, to be provided, on account of his know-

ledge of letters, the probity of his life and morals, and other praiseworthy and

meritorious deserts, with one or two ecclesiastical benefices, then vacant or to

become vacant, in the presentation of the Bishops of Dunkeld and Brechin, and

the deans, archdeacons, chapters, canons, and parsons thereof, although one

of these benefices should have a cure, or should be a dignity or oflice in a

cathedral, or either of them a canonry and prebend in a collegiate church, but

not the next after the episcopal diguity, providing the emoluments of one or

both, if with cure, should not exceed twenty-five, or if without cure, eighteen

marks sterling yearly ; and, farther, of his owu accord, and not at the request of
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the said Andrew de Fiffe, or of any other on his behalf, extending the appli-

cation of the saids letters to a benefice or benefices in the presentation of the